REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTON QUITO 

Presente: 

Para los fines consiguientes. Le comunico a usted que de la LIQUIDACION DE LA 
SOCIEDAD CONYUGAL, entre NARVAEZ GRIJALVA LUIS GABRIEL Y 
AGUIRRE ALVAREZ BERTA, se ha establecido una refundición por $26.464.31 
USD (VEINTE Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO DOLARES 

CON 31/100)a favor de NARVAEZ GRIJALVA LUIS GABRIEL sobre el cual se 
cobrará los impuestos de alcabala y utilidad según lo dispone el Art. 528 de la 

COOTAD 

ge E O, 

(Es mua y oa de E        
SUPERVISOR (DE TRANSFERENCIA DE DOMINIO 

I.C.